
DEPARTAMENTO DE 

PREFEITURA DE ASSIS 
Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Munlcipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 5.891, DE 28 DE SETEMBRO DE 2010. 

Dispõe sobre a abertura de um Crédito 
Adicional Suplementar para os fins que 
especifica. 

ÉZIO SPERA, Prefeito Municipal de Assis, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, autorizado pela Lei nº 5.449, de 28 de Setembro de 2.010. 

DECRETA: 

Art.1º - Abre no Orçamento Programa Anual do Municfpio de Assis um Crédito Adicional 
Suplementar, nos termos do artigo 41, inciso 1, da Lei Federal 4.320 de 17 de março de 
1 964, no valor de R$ 2.462.696,06 (dois milhões quatrocentos e sessenta e dois mil, 
seiscentos e noventa e seis reais e seis centavos), observando as classificações 
institucionais, econômicas e funcionais programáticas, abaixo relacionadas: 

2. 
2.4 
2.41 
04.123.00162.001 
(1350) 339039 
Fonte de Recursos 
2.43 
04.129.00632.056 
(1570) 339039 
Fonte de Recursos 
2.46 
04.122.00032.191 
(1852) 339039 
Fonte de Recursos 
04 062 00662.077 
(1819) 449091 
Fonte de Recursos 
04.062.00662.249 
(1828) 339091 
Fonte de Recursos 
28.843.00000.239 
(2277) 329021 
Fonte de Recursos 
2.5 
2.5.2 
26 782.00212.167 
(2648) 339039 
Fonte de Recursos 
2.5.3 
15 452.00052.201 
(2971) 339039 
Fonte de Recursos 
'5 4 
15.452 00072.282 
(3130) 339039 

Fonte de Recursos 

PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
DEPTO. ADMINISTRATIVO 
OPERAÇÃO MANUT. DO GABINETE 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica . .. R$ 1.695,25 
Tesouro 
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO 
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 
Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica .. .... .... R$ 106.463,00 
Tesouro 
ENCARGOS GERAIS DO MUNICf PIO 
PROGR. ALIMENTAÇÃO SERVIDORES PUBL. MUNICIPAIS - PAS 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica . .. R$ 315.000,00 
Tesouro 
ACORDOS E SENTENÇAS JUDICIAIS 
Sentenças Judiciais. . ... . R$ 2.152,00 
Tesouro 
PRECATÓRIOS - NATUREZA NÃO ALIMENTAR 
Sentenças Judiciais.. . .. R$ 2.500,00 
Tesouro 
FINANC. CI A CAIXA ECON. FEDERAL MACRO-DRENAGEM 
Juros Sobre a Dívida por Contrato.. R$ 250.240,00 
Tesouro 
SECRETARIA MUNIC. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS 
DEPTO AGRIC. ABAST, E MEIO AMBIENTE 
CONSÓRCIO INTERM. PI CONSERV, MANUT. ESTRADAS VICINAIS 
Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica ..... ........ R$ 20.000,00 
Tesouro 
DEPTO. DE OBRAS 
OP. E MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE OBRAS 
Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica.. . ... . R$ 10.000,00 
Tesouro 
DEPTO PLANEJ. E SERVIÇOS PÜBLICOS 
AGUA, ENERGIA ELÉTRICA E TELEFONE 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica . 
Tesouro 

... R$ 133.000,00 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis- SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 



Pll5fl51TUIA DE ASSIS 

DEPARTAMENTO DE 

Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 
·-···· .. -�-·-·-

DECRETO Nº 5.891, DE 28 DE SETEMBRO DE 2010. 

2.6 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
2 6 1 GABINETE DO SECRETARIO 
12 122.00392.193 ADMINISTRAÇÃO CENTRAL 
(3544) 319013 Obrigações Patronais. . ..... R$ 
(3548) 319113 Obrigações Patronais. . ........ .. R$ 
(3599) 339039 Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica . ... .... ... R$ 
Fonte de Recursos Tesouro 
2.6.3 DEPARTAMENTO DE ENSINO INFANTIL 
12.365.00322.025 CRECHE 
(3920) 319011 Vencimentos e Vantagens Fixas- Pessoal Civil 
(3941) 319113 Obrigações Patronais. 
(3976) 339036 Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Física 
Fonte de Recursos Tesouro 
12.365.00322.064 PRÉ - ESCOLA 
(4134) 339036 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Física. 
Fonte de Recursos Tesouro 

. R$ 
. ... .. R$ 

.... R$ 

R$ 

42.315,00 
11 000,00 

38.850,00 
5.200,00 

258.850,00 

40.000,00 

12 365.00322.191 PROGR. ALIMENTAÇÃO SERVIDORES PUBL. MUNICIPAIS- PAS 
(4230) 339039 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica . . .  R$ 64.000,00 
Fonte de Recursos Tesouro 
2.6.4 DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL 
12361.00282.191 PROGR. ALIMENTAÇÃO SERVIDORES PUBL. MUNICIPAIS - PAS 
(4580) 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. .. R$ 58.000,00 
Fonte de Recursos Tesouro 
12.361.00412.083 TRANSPORTANDO PARA O FUTURO 
(4622) 319113 Obrigações Patronais . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............ . 

Fonte de Recursos Tesouro 
28.846.00000.021 CONTRIBUIÇÃO AO PAS.E.P. 

... R$ 

(4963) 339047 Obrigações Tributárias e Contributivas . . . . . . ... . .. . . .. . . . . . . .. R$ 
Fonte de Recursos Tesouro 
2.6.5 FUNDEB -FDO. M. DES. ED. BAS. VAL. PROF. EDUC 

9.800,00 

33.800,00 

12.361.00282.191 PROGR. ALIMENTAÇÃO SERVIDORES PUBL MUNICIPAIS - PAS 
(4978) 339039 Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Juridica.. . ... R$ 82.200,00 
Transferências e Convênios Estaduais - Vinculados 
2.8 SECRETARIA MUNICIPAL IND. COM. E TURISMO 
23.691 00032.282 ÁGUA, ENERGIA ELÉTRICA E TELEFONE 
(5631) 339039 Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica . 
Fonte de Recursos Tesouro 
2.10 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
2.10.1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- BLOCO GESTAO 
10.122.00832.189 SUPORTE ADMINISTRATIVO 

... R$ 

(6745) 339039 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica . . .. .... R$ 
Fonte de Recursos Tesouro 
10.122.00832.251 COMBUSTIVEIS 
(6797) 339030 Material de Consumo .. 
Fonte de Recursos Tesouro 
10.122.00832.282 ÃGUA, ENERGIA E TELEFONE 
(6799) 339039 Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos Tesouro 
2 10.4 MÉDIA ALTA COMPLEX. AMBUL. HOSPITALAR 
10.302.00802.184 REGULAÇÃO DO SISTEMA 

. ... R$ 

... R$ 

(7878) 339014 Diárias -Pessoal Civil......... . . ...... ... ... ... ........ ... . .. .... R$ 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 

12.000,00 

31 767,00 

19.706,19 

120.000,00 

64.980,00 



PREFEITURA DE ASSIS 

DEPARTAMENTO DE 

Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 5.891, DE 26 DE SETEMBRO DE 2010. 

Fonte de Recursos Tesouro 
2 12 SECRETARIA MUNIC. MEIO AMBIENTE 
2. 12 1 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
04. 122.00612.199 SUPORTE _A_DM!N!STR.A.T!VO 
(8867) 339039 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica .. 
Fonte de Recursos Tesouro 
2 12 2 DEPART. GESTÃO AMBIENTAL RES. SOL. URBANO 

. . R$ 

18 512 00212.015 COLETA SELETIVA, REMOÇÃO E TRATAMENTO DE LIXO 
{8964) 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.. .. R$ 
Fonte de Recursos Tesouro 

4.926,00 

80.000,00 

18.512.00212.232 COOP. DE CATADORES DE MAT. RECICL. DE ASSIS-COOCASSIS 
(9022) 335041 Contribuições . . ... R$ 267.372,00 
Fonte de Recursos Tesouro 
6. FEMA- FUNDAÇÃO EDUC. DO MUNICIPIO DE ASSIS 
6.14 FEMA- FUNDAÇÃO EDUC. DO MUNICIPIO DE ASSIS 
6 14.1 ADMINISTRAÇÃO GERAL 
04 122 00022.056 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 
(10190) 319011 Vencimentos e Vantagens Fixas-Pessoal Civil .. . ..... . R$ 
(10272) 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. . R$ 
Recursos Próprios da Administração Indireta 
28 846 00000 238 CONTRIBUIÇÃO AO P 1 S 
(10357) 339047 Obrigações Tributárias e Contributivas .. 
Recursos Próprios da Administração Indireta 
6 14 2 CENTRO DE PESQUISA EM CIENCIAS 
12 571 00732 056 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 

... R$ 

(10385) 339030 Material de Consumo .. ... .... ... .... . R$ 
Recursos Próprios da Administração Indireta 
6.14.3 CENTRO DE PESOU ISA EM INFORMÁTICA 
12.126.00742.056 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 
(10551) 319013 Obrigações Patronais . 
(10534) 319011 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 
Recursos Próprios da Administração Indireta 
28.846.00000.238 CONTRIBUIÇÃO AO P.I S. 
(10701) 339047 Obrigações Tributárias e Contributivas. 
Recursos Próprios da Administração Indireta 
6.14.5 INSTITUTO MUNIC. ENSINO SUPERIOR DE ASSIS 
12.364.00762.056 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 
(10880) 319011 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil. 
Recursos Próprios da Administração Indireta 

... R$ 

... R$ 

... R$ 

. R$ 

50.000,00 
72.000,00 

500,00 

10.000,00 

14.000,00 
105.000,00 

1 000,00 

121.579.62 

TOTAL ........................................ ....................................... R$ 2.462.696,04 

Art. 2° - As despesas com a execução da presente Lei serão providas com recursos a que se 
refere o inciso Ili, do§ 1°, do artigo 43, da Lei 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme 
classificação abaixo: 

2 
2.6 
2.6.1 
12 122.00392.193 
(3546) 319016 

PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
GABINETE DO SECRETÁRIO 
ADMINISTRAÇÃO CENTRAL 
Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil ............. . 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 

..R$ 161 000,00 



DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

(3550) 339014 
(3647) 449052 
Fonte de Recursos 
2.6.3 
09.271.00492.034 
(3913) 319005 
Fonte de Recursos 
09.271 00502.034 
(3914) 319005 
Fonte de Recursos 
09.272.00202 034 
(3915) 319009 
Fonte de Recursos 
12.365.00322.025 
(3937) 319013 
(3939) 319016 
(3943) 339014 
139451 339030 
(4050) 339047 
(4054) 449052 
Fonte de Recursos 
12.365.00322.064 
(4078) 319004 
(4081) 319011 
(4099) 319016 
(4101) 319113 
(4103) 339014 
(4105) 339030 
(4205) 449052 
r ante de Recursos 
12.365.00322401 
(4236) 339030 
(4237) 339039 
Fonte de Recursos 
12.367.00312.068 
(4239) 319004 
(4257) 319013 
(4259) 319016 
(42911 339036 
Fonte de Recursos 
2 64 
09.271 00492.034 
(4357) 319005 
Fonte de Recursos 
12 361 00281447 
(4362) 440951 
12.361.00282.035 
(4363) 319011 
(4380) 319013 
(4382) 319016 
(4388) 339030 
(4465) 339039 
Fonte de Recursos 
12.361.00412 083 

PREFEITURA Dl ASSIS 
Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

Diárias -Pessoal Civil.. . .. ..... . R$ 
Equipamentos e Material Permanente . . ....... R$ 
Tesouro 
DEPARTAMENTO DE ENSINO INFANTIL 
ENCARGOS DA PREVIDE:NCIA MUNICIPAL 
Outros Benefícios Previdenciários. . .. R$ 
Tesouro 
INDENIZAÇÕES DE ACIDENTES DE TRABALHO 
Outros Benefícios Previdenciários ..... ........... . . .. R$ 
Tesouro 
PREVIDÊNCIA 
Salário- Família . 
Tesouro 
CRECHE 

R$ 

Obrigações Patronais . . .. R$ 
Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil... ... R$ 
Diárias -Pessoal Civil ..... ........ .. ... ... ... . .... ... R$ 
Material de Consumo..... . ... .. ...... . .... .... ... ,,. R$ 
Obrigações Tributárias e Contributivas .... ... ... . R$ 
Equipamentos e Material Permanente.. R$ 
Tesouro 
PRÉ· ESCOLA 
Contratação por Tempo Determinado. . ... .... .. R$ 
Vencimentos e Vantagens Fixas -Pessoal Civil.... . . R$ 
Outras Despesas Variâveis -Pessoal Civil. .... ............. . R$ 
Obrigações Patronais...... ... ... ... ....... .... .... ... . . R$ 
Diárias -Pessoal Civil.. ... R$ 
Material de Consumo . . .. ... .. .... .. .. R$ 
Equipamentos e Material Permanente . .. R$ 
Tesouro 
REFORMA, AMPL., CONSTR., MANUT. E CONSERVAÇAO 
Material de Consumo.. .. .. ...... .. ... R$ 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica ......... ... . R$ 
Tesouro 
EDUCAÇAO ESPECIAL, EOUOTERAPIA E EQUITAÇAO 
Contratação por Tempo Determinado.. . .. R$ 
Obrigações Patronais........ . ... .. R$ 
Outras Despesas Variáveis -Pessoal Civil. . .. R$ 
Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Fisica .. .. R$ 
Tesouro 
DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL 
ENCARGOS DA PREVIDE:NCIA MUNICIPAL 
Outros Beneficias Previdenciários .... 
Tesouro 
BARRACÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO 
Obras e tnstalações . 
ENSINO FUNDAMENTAL 
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil .. . 
Obrigações Patronais. . .. ...... . 
Outras Despesas Variáveis -Pessoal Civil. 
Material de Consumo .. 
Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica . 
Tesouro 
TRANSPORTANDO PARA O FUTURO 

... R$ 

R$ 

. ... R$ 
... .. R$ 
. .... R$ 
. . .  R$ 

. ... ... R$ 

10 ººº·ºº 
8.763,15 

70.000,00 

2 ººº·ºº 

8.000,00 

1420,00 
5 ººº·ºº 
5 ººº·ºº 

20 ººº·ºº 
3 ººº·ºº 

118.000,00 

14410,50 
50 ººº·ºº 

3.600,00 
10.000,00 

1 ººº·ºº 
50 ººº·ºº 

111 798,04 

500,00 
14.821,71 

50.840,00 
1.000,00 
2.200,00 
7400,00 

14.000,00 

393456,85 

20 ººº·ºº 
5.140,00 

10.000,00 
100.000,00 
450 ººº·ºº 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (1 S) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 



PIEFEITUM DE ASSIS 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal 11Pror Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nª 5.891, DE 28 DE SETEMBRO DE 2010. 

(4602) 
(4618) 

319011 Vencimentos e Vantagens Fixas-Pessoal Civil. . .. , ,. R$ 
319013 Obrigações Patronais . .. .. .. R$ 

(4620) 319016 Outras Despesas Variáveis-Pessoa! Civi! . 
(4624) 339014 Diárias -Pessoal Civil. ............................. . 

(4626) 339030 Material de Consumo .. .. ... ...... .. ... ... ..... . 
(4700) 339036 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física . 
Fonte de Recursos Tesouro 
12.366.00292.033 EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 

..R$ 
. ... .... .... R$ 

. .. R$ 
.... .... .... R$ 

(4853) 319011 Vencimentos e Vantagens Fixas- Pessoal Civil .. R$ 
(4869) 319013 Obrigações Patronais . . .. R$ 
(4871) 319016 Outras Despesas Variáveis-Pessoal Civil .. ... .... .... .... R$ 
(4873) 319113 Obrigações Patronais..... .. ........... .... R$ 
(4876) 339014 Diárias-Pessoal Civil.... . ... . R$ 
(4878) 339030 Material de Consumo. . .. ... ........ ...... R$ 
(4898) 339036 Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Física ....... R$ 
(4919) 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. . .. R$ 
(4959) 339047 Obrigações Tributárias e Contributivas . ... ........ .... .... .... R$ 
Fonte de Recursos Tesouro 
2 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE 
2.10 1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- BLOCO GESTÃO 
10 302 00331.437 AMPLIAÇÃO UNID. SAÜDE DA FAMÍLIA COHAB IV E GLÓRIA 
(11236) 449051 Obras e Instalações.. . .. ... .... .... .... .. R$ 
Fonte de Recursos Tesouro 
(11237) 449051 Obras e Instalações .. . .. R$ 
Transferências e Convênios Federais - Vinculados 
6. FEMA-FUNDAÇÃO EDUC. DO MUNICIPIO DE ASSIS 
6.14 FEMA-FUNDAÇÃO EDUC. DO MUNICIPIO DE ASSIS 
6.14.1 ADMINISTRAÇÃO GERAL 
04.122.00022.056 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 
(10207) 319013 Obrigações Patronais . ..R$ 
Recursos Próprios '.:la Administração Indireta 
6.14 2 CENTRO DE PESQUISA EM Clt:NCIAS 
12.571.00732.056 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 
(10362) 31901 � Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil .. 
Recursos Próprios da Administração Indireta 
6.14.3 CENTRO DE PESQUISA EM INFORMÁTICA 
12.126.00742.056 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 
(10616) 339039 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica . 
Recursos Próprios <3a Administração Indireta 
6 14.4 COLEGIO FEMA 
12.362 00752.056 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO 

. R$ 

.... R$ 

(10706) 319011 Vencimentos e Vantagens Fixas- Pessoal Civil. .. R$ 
(10723) 319013 Obrigações Patronais.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  R$ 
(10726) 319016 Outras Despesas Variáveis -Pessoal Civil. ......... ........ ... R$ 
(10727) 339014: Diárias-Pessoal Civil. ... R$ 
(10729) 339030 Material de Consumo . . . . .. .. . . . . . R$ 
(10762) 339036 Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Física . . R$ 
(10788) 339039 Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica ... ... R$ 
(10841) 339047 Obrigações Tributárias e Contributivas . ........... R$ 
(10846) 449052 Equipamentos e Material Permanente.. . .. ... .... .... .... R$ 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 

7.000,00 
1.000,00 

24.000,00 
9.700,00 

200.000,00 
1 000,00 

1.000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1.000,00 

500,00 
2.420,00 

17.000,00 
14.860,00 

100,00 

64.980,00 

19.706,19 

72.500,00 

10.000,00 

30.000,00 

147.058,70 
34.701,65 

1.881,00 
1 803,00 

18.730,00 
1.932,00 

51 028,27 
100,00 

3.000,00 



PREFEITURA DE ASSIS 

DEPARTAMENTO DE 

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

·-·· .. ··-�-·-·-

DECRETO Nº 5.891, OE 28 DE SETEMBRO DE 2010 . 
... , ...................................................................................................... ., .. ,,.,,.,., ................... .......................................................... . 

Recursos Próprios da Administração Indireta 
28 846.00000 238 CONTRIBUIÇÃO AO P 1 S. 
(10873) 339047 Obrigações Tributárias e Contributivas .. 
Recursos Próprios da Admiristração Indireta 

..R$ 1.345,00 

TOTAL ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, .. , ............................. ,,,,,,,,,,,,,,,,,,, R$ 2.462.696,06 

Art. 3º - Este Decreto entrFJrá em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° - Revogam-se as .:!isposições em contrario. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 28 de Setembro de 2.010. 

!• 

ÉZ16sPERA 
Prefeito Municipal 

,! 

. FLÁVIO HERIVÍLTO MORETONI EUGÊNIO 
SecretárfO IYl'Üpi�]pnl da Fazenda 

Publicado no Departame
,
�(o de''A�

,
7 inlslração, em 28 de Setembro de 2.010. 

' 
" 

,/ 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS E O SENHOR" 


